ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«​03» ноября 2016 года                                                                           № 1920
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 17.08.2016 № 1396 «Об утверждении тарифов на платные услуги на 2017 год  муниципального унитарного предприятия города Твери «Городской сад»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 17.08.2016 № 1396 «Об утверждении тарифов на платные услуги на 2017 год  муниципального унитарного предприятия города Твери «Городской сад» (далее – постановление), дополнив раздел таблицы «Иные виды деятельности. Прочие услуги» строками 14, 15, 16 следующего содержания:

 «

	14
	Организационный сбор при проведении праздничного мероприятия (кроме праздничных мероприятий организатором которых является администрация города Твери)
	физические и юридические   лица
	1 посетитель
	20

	15
	Организационный сбор при проведении свадебной церемонии
	физические  лица
	1 церемония
	5 000

	16
	Посещение Парка роз
	физические лица
	1 посетитель
	100

              ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 и действует до 31.12.2017.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы администрации города Твери

             А.В. Огоньков